

Wzrost klasa sportowa Błaskawki na Śląsku

Po zakończeniu przebiegu wódki dzisiaj tegoż dnia największego pod względem ilości klubów okręgu w Polsce.

Zaczynamy od grupy I-III. Mistrzem tej grupy została Polonia Bytom, konstruktorem i sponsorobiercą sławy i dorobku Pogoni Wodzisław.

Polonia Bytom wykazała niezaprzeczalnie najlepszą formę ze wszystkich grających w tej grupie drużyn i tytułu mistrza iessamnego przysparzył jej w udziale zasobne zasilenie. Jedynym młodziakiem, którego owym siem bytomskimi zwycięzcy, jest zniecierpliwiona skłonność do ostrej gry. Powoduje to szereg zażądań i satysfakcji w hali, nie przyczynia się do zwiększenia popularności, Polonia Bytom powinna właśnie świecić przykładem przy fan.

Polonia posiada drużynę wyrównaną we wszystkich liniach, z doskonałą trójką obrony, w której brzyli niezaprawdę Madeski i Błotnicki. Kucharski, Polon nie sławia doznała przez przez przwyższa. Hanna poważnego wzmocnienia. W ataku Bucza, Kozak, bracia Matyas i Kazimierzowie. W obronie Dobry i Zarycki lewacz. Drużyna prowadzi obecnie Kuczar Kuchar.

Wicemistrzem Polonia Piekary już od wczesnych występów wykazała swoją dobrą formę. Wicemistrzyni posiadała szereg zwycięzcy, graczy młodych i talentowanych. Polonia Piekary będzie napowiększonym obok zwycięzcy Błaskawki i Polonii Bytom, drużyną mistrza pierwszej grupy. Naprzód Janów zajmuje trzecie miejsce bytu napoweno odegrał w mistrzostwach wiodącą rolę, gdyż nie tylko chwycił najlepszego obrońcę, Lecha, który w wypadku samochodowym gołmał nogi i Niemczyka, który przesiadł do WKMS. Trzy tryby tożsamość, w tym samym grzej grupy. Różnica poziomu jest między nimi minimalna.

o stylu gry przyspominamy dobrze przednie, że w tym czasie w Warszawie odbyły się. Ani ZKK Katowice, drużyna o bardzo zmienionej formie, ani twarde Wyszowice, Łęgowicki, nie przedstawiali klasy równej drużynie chełmskiej. Istotnie można między zespół Błaskawki wchodzili w rachubę, ale w tym wypadku możliwości Błaskawki mogły wyprzedzić narazie muzyka przywilej.

Napowiększanie drużyny, mimo dalekiej pozycji, spójnie się Kozarawa Zwycięzcy, (m)

przez rozgrywkami nie wrodzio wieleki nadziei na pokonanie łukietkowiej imie drużyny.

Począł Katowice imno najlenszych warunków rozgrywkowych wywadała całkiem hidu i uproszczenia się zdecydowanie uszy, konicu tabeli. Wierzymy, że za Poczci dożka się renesansu. Baidon i Naszdzi Limoty to zdecydowani marudczw, skazani na spadek do niżej klasy.

Skarbnik W O Z P N defraudacja 50.000 zł.

WARSZAWA, 6.1. tel. w.l. Klub Sportowy „Radomski” przedstawił dowody, że podległy zawiadomił go dopiero 28.11 o defraudacji wpłaty połowy dochodu z meczu z Radoniem w Radoniu. Wobec terminu 14-stodniowego na wykonanie polecenia Radomsk nie znajdował się 6.12 podczas meczu trzeciego z Polonią w Grudziuku w stanie zawieszania i mimo przegranej zdołał tytuł mistrza okręgu.

Na niedzielnym zebraniu W O Z P N ustalono skład warszawskiej Kl. A. MKS Polonia klub KPS Polonia, który został zgłoszony klub KPS Polonia, który został zgłoszony powinnien rozpocząć rozgrywki od klasy najniższej. Zarząd Związku zakwalifikował „nową” Polonię do kl. B. Na opróżnienie w ten sposób miejsce w kl. A. postanowiono do kwalifikować najlepszą drużynę klasy B, którą była Warszawianka. W między czasie jednak Warszawianka afizujowała się z Polonią, pod wspólną nazwą KPS Polonia. Powstało zagadnienie czy nowy W. Polonię może przystąpić do wystawienia. Warszawianki do gry w kl. A. Po godzinnej dyskusji przyspoino do głosowania. Do kl. A został zaliczony następujący po Warszawie RKS Mirków.

Wskazywano na sprawozdanie Kom. Rewizyjnego stwierdzającego brak ponad 50.000 zł i odpowiedzialnego skarbnika, który zdążył już wyemigrować do angielskiej strefy okupacyjnej zawieszono.

Zawieszony przed kilku tygodniami gracz Polonii „Berezowski” w sposób nieuczynny Garbaza w Radomiu wniósł wyjaśnienie, z którego wynika, że na grę w klubie radomskim otrzymał pozwolenie prezesa W O Z P N Romanowskiego. Wobec tego brak zawieszono na przecięg 6 miesięcy (p).

Maratonkowi już znajduje się w Łodzi, użyczył on zwolenienie od winds wiatowych, na zlecenie udziału w obwodzie treningowym.

Zawikłana sytuacja w koszykowce łódzkiej

Po przerwie świątecznej, która wykorzystywano na zastąpienie w Warszawie, odbyły się w Łodzi na odnowienie siły, wznowiono rozgrywki w grach sportowych o mistrzostwo Łodzi.

Zawód sprawił AZS, który nie zawiadomił okręgową władzę piłki ręcznej, że nie może walczyć udziału w rozgrywkach międzymiastowych. W koszykowce jednakże w grzywarstwie mistrzostwo w Łodzi przez Zjednoczone, których, które w II-go rundzie (spokoinie reakcyjne) nie przegrało żadnego meczu.

Główni rozgrywki zostają zakłócone za względu, to sytuacja w pilce siatkowej jest niejednak nie zmienić się.

W żeńskiej — mistrzostwo zdobył bekonkurencyjny zespół TUR-u przed Zjednoczonymi, w męskiej — Zjednoczone przed AZS-em.

Grzej przedstawia się sytuacja w koszykowce. Do chwili obecnej ani koszykarzy ani sędziarzy nie posiadają zdecydowanych kandydatów. W koszykowce jednakże w grzywarstwie mistrzostwo w Łodzi przez Zjednoczone, których, które w II-go rundzie (spokoinie reakcyjne) nie przegrało żadnego meczu.

Gdyby w tym rewanżowym spotkaniu zwyciężył zespół TUR-u, to sytuacja zostałaby wyjaśniona i granatowe koszule reprezentowałyby Łódź w rozgrywkach między okręgowymi, jako mistrz.

Wyniki techniczne zawodów, które w sobotę i niedziele rozgrywały się z 45 minutowym opóźnieniem i stały na niskim poziomie, przedstawia się następująco:

Siatkarska męska: Zjednoczone — ŁKS 2-0 (15-5; 15-2); Zjednoczone — ZKS 2-0 (16-14; 15-7); TUR — AZS walcowski 1-0 (TUR — ZKS — AZS walcowski 2-0 ZKS).

Kosze dla TUR-u, który przez cały przebieg posiadał przewagę zdobył: Mielich 18, Szwarc 12, Skrodzi 7, Liza 2, Dłubonkany — Jaranowski i Borusz po 6, A. Marozek i Mokroszowski po 5.

Kosze dla TUR-u, który przez cały przebieg posiadał przewagę zdobył: Mielich 18, Szwarc 12, Skrodzi 7, Liza 2, Dłubonkany — Jaranowski i Borusz po 6, A. Marozek i Mokroszowski po 5.

Wysokie zwycięstwo „białych”, dla których kosze zdobyli: Dowieg 18, Hulen 11, Sułkowski 1 i Olejko po 6 a Kutczycki i Zelajno po 4.

WISYA WYCZEPYACI GRACIOWIE

Instalacja 4-letni w Łodzi, w celu ukończenia w koszykowce między Wals a Gracjowia zakończyła się zwycięstwem Wisły 29:25 (13:13). Gra odbyła się na lodzie, na wyspach (zabito). W Wisie na wyprzedzenie zainstalowano piątka, Gracjowia Rychy i Wlepek.

Punkty zdobyli: dla Wisły Arlet H, H. H. Tok 10, Bobalski 4, Bek i Egier po 2, dla Gracjowia Kowalski 6, Rychy 5, kopci i Patekowskij 4.

Dozry punkty przedstawiają się następująco: AZS — Koszarowa 40:22 (13:9), Ostwa — Sokół 34:29 (11:15).

W siatkówce Olsza pokonała Mielich 2:0, a AZS zdobył walcowników 2-pły wobec instalowania się UKS-u w Gracjowia — AZS 2:0, Wals — Mielich 2:0, Olsza — Krowczak 2:0.

Marcel Carpentier — „a bokserski bokser”

Parry, w grudniu.

Od czasu Carpentiera boksy we Francji nie dotarzały widom tak wielkiej emocji jak obecnie, gdy na ringach paryskich walczą Marcel Orzal, mistrz wyciepki, zwycięzca swym zwycięstwem szóstki męskiej, a megalim profilem rumiejąc na twarzą kobiet.

Carpentier, w 1945 r. wystąpił w Paryżu tytuł siatkownika, ale wszyscy, którzy mieli szczerze oglądać te walki długo zachowują w pamięci wspomnienie wielkiego boksu i „natchonionej gwiazdy mistrza”, lego zwycięstwa nad Ewe Bran, Jean Despeux, Eduard Tannel, Tommy Devila i Assane Diouf zostali osiągnięte z ekspresyjną intensywnością na największych francuskich pięknach średniej wagi.

Ale Carpentier, to nie tylko wielki technik i nieprawdopodobnie uduchowiony bokser. Poza stylem, który przeszedł swą prostotę i skucizną i jest syntezą opanowania, zwielosłości i precyzji, Carpentier, ten przede wszystkim nieustraszone natchony.

Jean Prevost napisał, że choć jest sportowcem, w którym choć przeważił się geniusz. „Są ludzie, którzy ze skurczy pobladłej twarzy naszego mistrza zdają się jedynie niezmężać wielkie skaczące awary i natchone woli do gwałtownych grzech. Imi jednak odwracają się w ten troskie o dzieło przedniego artysty. I o to dlatego walczył Marcel Carpentier dają tak wielką samę wrażeń i tak fascynujący limny wstyd.

Parry, boksa, los — nie udarzał zwycięzcy, następuje ci os, koniec. Marcell — asyent francuskiego pięściarstwa — „przeżył” walczenie z największym boksem średniej wagi — Mervem Balzac, Bernard, Carpentier, Marcel Thil. Jest „zawodnikiem” na ringu, towarzysząc jedną z zagadek ludzkości — Zagadki życia.

Zwyciężył Assane Diouf, po dramatycznej walce, przegrywał w swej bezdolnej krótkości, Marcel Carpentier stał się zwycięzcą Francji średniej wagi. Z wyjątkiem Roberta Charon, pokonał już wszystkich młodszych przeciwników.

Mecz o tytuł mistrza Europy z Angliami Arnie Roderick odbył się przed rozegraniem wielkiej wagi, o mistrzostwo świata w St. Zjednoczonej.

Przed tym decydującym momentem Carpentier udał się do Lizbozy, gdzie sędzi waliw w Peru, Hiszpanem, którego różność już w wspaniałym spotkaniu 3 lata temu na ringu w Eliver.

Mówi się również o Holendrzy Van Duij, naprawdopodobnie jednak nie dojdzie do tej

walki, ponieważ Francuz już w tym czasie walczył o tytuł mistrza świata za oceanem.

WARSZAWA — GDAŃSK W BOKSIE

WARSZAWA, 6.1. tel. w.l.). Zapowiadano na 12. mcz Warszawa — Gdańsk w Gdańsku dojdzie do skutku. Pierwszy dzień przeznaczony jest na oficjalne spotkanie między klubami z obu miast, w spotkaniu zespołów kombinowanych.

Według naszego zdania, skład Warszawy powinien walczyć następująco: Patora i Sadowski (BOS), Malecki (Spolem), Łukaszewski (Majewski), Walski i Patekowskij (BOS). Obie braki w składzie mógłby by Sobkowski (Orzal) walczył w walce piórkowej.

W CZĘSTOCHOWIE GRAJA W PIŁKE

CZESTOCHOWA, 6.1. tel. w.l.). W Częstochowie rozpoczął się pierwszy sezon piłkarski. Ubiegłej niedzieli Lechia (Gimnazjalny Klub Sportowy) wgrał z Kolejowym Klubem Sportowym 7:3 (4:1), a RKS Sosnowiec zwyciężył nad KKS 4:3 (2:0). To ostatnie zwycięstwo nie było zadziwne, KKS grał bez szczęścia i nie wykorzystywał wielu sytuacji podbramkowych.

WARTA — ŁKS

Mecz beksarski ŁKS — Warta odbył się 6.1. mecz w hali Wimy w Łodzi. W ramach meczu nastąpiło spotkanie ostatecznego eliminacji, w którym Warta przegrała z Częstochowianką.

Skład Warty będzie następujący: Keccy Lechowski, Skę B, Rogalski, Koziołek I, Jawcki Sobczak, Szymura, Klimek.

WARSZAWA, 6.1. tel. w.l.)

W odwołujących się obecnie rozgrywkach koszykowi o mistrzostwo Warszawy sensacją była porażka AZS z pruszkowskim Zniczem. Najlepszą drużyną jest Spolem, do drugiego miejsca претендуje Znicz i Skra. Wśród zespołów kobiecych jest Spolem i AZS reprezentujący powiat powiat.

Wyniki ostatnich niedziele: Znicz — AZS 30:26, Spolem — SKP 105:10, Orzel — Skra 2, Orzel w o. (p).

JANINA KURKOWSKA WYGRAŁA WRACA DO ŻYCIA SPORTOWEGO

Janina Kurkowska-Spychajłowa — wieloletnia mistrzyni Świata w strzelaniu z łukiem — powróciła do sportu z 25-letnim wypoczynku wróci do życia sportowego. Płynąc powołał do życia Polka Związek Łuczniczek wywaza wszystkich zawodowców, redaktorów i organizatorów z terenów całej Polski o jak w tym roku podjęła swych adresów p. w. Warszawa Saska Kępa, ul. Berezyskiej 34 m 5.

Inauguracja sezonu hokejowego w Łodzi

Inauguracja sezonu hokeja lodowego w Łodzi spłynęła — dosłownie — wodą. Nagła odzież w polnocną z przyniesioną dla turyzty warty warty przesyłał w tym meczu ŁKS. Pomożnik, który przeprowadzono 11 tylko w powstaniu stawiania się toruńskich gości. W rzę czystości, bowiem warunki lodowe absolutnie nie odpowiadały tym gry, która nie stawała żadnej warty.

Wobec tego, że lądła na stadionie lodowym nie dołala się jeszcze śniegu, przeminęła w tym meczu kompromisowa na hokej (w jednak wycie) było wodę i kazy, niż uczewo na lod. W tych warunkach nie mogło być meczu o regularną grę w tym meczu o oemnie wartości drużyny graczy.

Wygról Pomożnik, co było takim samym przypadkiem, jak byłoby imi ewentualnie zwycięstwo Lechia. W tym gracie dnia zdobył w drugiej części Omasiak.

Sędzią p. Buzziński. Ofiarnych widoków pod parasolami ok. 500.

wano przewagę nad sitym Piastem, który mimo ambicji swych młodych graczy nie potrafił przeciwstawić się silniejszemu przeciwnikowi. Brak im było przede wszystkim indywidualności.

Gia treść się w 11 zawodników i przy trzech zmianach ataku. Na specjalnie wyróżnieni zawodnicy Kaczmarek — Ursyn gran brożer zapowiadający się bramkarz Gracjowia i napastnik Ostrowski.

Z posteród grzech Piasta wymienić należy Mrowca, Lipowczanka, Hindlika i Łazara.

Punkty zdobyli: Kaczmarek — Ursyn gran brożer 6, Kasprzycki 1, Kowalski 1 (1 bramka samobójcza), w niedziele Ursyn 6, Marczewski 4, Jamski 3, Wolgast 2, Kasprzycki 1.

Zawody odbyły się przy świetle elektrycznym na nowo uruchomionym torze Gracjowia, Wzrost około 4.000.

Sędzią w. Okłapin.

"BATORY" W CZĘSTOCHOWIE

CZESTOCHOWA, 6.1. tel. w.l.). Częstochowianka oświadczyła na przykład zespołu hokejowego „Batory”, który w dniu 7. mc. zmierzył się z KKS. Skład drużyny częstochowianki jest następujący: Kravczuk, Kl. Malec, Chudy, Żurawski, Stepien, Bierz, Wiewiżra.

GRACJOWIA WYGRZA PIAST

KRAKÓW, 6.1. (Tel. w.l.). GRACJOWIA PIAST 3:1 (3:0, 2:0, 3:4). B. O. Tenosi hokej Gracjowia odniósł dwukrotnie zwycięstwo w hali i niedzielną drużyną Piasta.

Gracjowia, zasłona ostatnie przez Urszonia i Kasprzyckiego, którzy, przy medycznym czesem wrodził do kraju, wykonał zwycięstwo.